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Wojewódzki Urząd Pracy
w Poznaniu                                                            
             
WUPXXV/3/3322/10/2013               

     

                     Poznań 20.05.2013 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania
Dot. postępowania o udzielne zamówienia publicznego na „Zakup i dostawę urządzeń komputerowych oraz oprogramowania dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu”.
W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 
ze zmianami), wyjaśniam co następuje: 

Pytanie nr 1
Dotyczy zestaw komputerowy/komputer PC poz. 10 zasilacz: Wymagacie Państwo zasilacza o mocy 320W,  czy jest to parametr minimalny czy maksymalny?
Odpowiedź
Zgodnie ze specyfikacją Zamawiający podaje opis parametrów technicznych, które spełniają wymagania minimalne.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający w postępowaniu na „Zakup i dostawę urządzeń komputerowych oprogramowania oraz drukarek dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu” w opisie komputera dopuści płytę główną posiadającą jedno złącza PS2, mogące pracować jako port myszki lub jako port klawiatury, reszta parametrów bez zmian? 

Zamawiający oczekuje dostarczenia do każdego urządzenia nowej myszki i nowej klawiatury pod złącza USB, w związku z tym wymaganie 2 portów PS2 wydaje się zbędne. Ponadto dopuszczenie takiej płyty zdecydowanie zwiększy ilość płyt spełniających pozostałe oczekiwania Zamawiającego, co może mieć znaczący wpływ na obniżenie ceny jednostkowej komputera.
Odpowiedź

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie nr 3
Zamawiający w pkt 2. opisu przedmiotu zamówienia w pozycji dotyczącej procesora dla KOMPUTERÓW PC, oraz KOMPUTERÓW PZENOŚNYCH napisał: 
	2.
	Procesor: 

Minimum XXXXXX CTP in MTOPS (Million Theoretical Operations Per Second)

Minimum XXXXXXX APP in WT (Weighted TFLOPS)

Współczynniki na podstawie danych producentów
	


W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie jak ów wartości mają być mierzone, czy w trybie Base gdzie procesory energooszczędne dążą do jak najniższego zużycia energii czy w trybie Turbo?
Odpowiedź
Wartości mają być mierzone w trybie Base
Pytanie nr 4
Zamawiający w pkt 10. opisu przedmiotu zamówienia w pozycji dotyczącej zasilacza dla KOMPUTERÓW PC napisał:
	10.
	Zasilacz: moc 320W, zgodny z normą ENERGY STAR®
	


Czy Zamawiający dopuści komputery światowego producenta wyposażone w zasilacz o mocy 300W i bardzo wysokiej wydajności przy maksymalnym obciążeniu.

Odpowiedź

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie nr 5
Zamawiający w pkt 8. opisu przedmiotu zamówienia w pozycji dotyczącej interfejsów dla KOMPUTRÓW PC napisał:
	8.
	Interfejsy:
· 4 porty USB 3.0
· 6 portów USB 2.0
· 1 port szeregowy
· 2 porty PS/2
· 1 port VGA
· 1 złącze DisplayPort
· 1 wejście audio
· 1 wyjście audio
· 1 port RJ-45
· 1 gniazdo słuchawek
· 1 gniazdo mikrofonowe
	


Czy Zamawiający dopuści komputery światowego producenta gdzie port VGA będzie uzyskany za pomocą przejściówki DVI-VGA?
Odpowiedź

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 6
Zamawiający w pkt 5. opisu przedmiotu zamówienia w pozycji dotyczącej złącz płyty głównej dla KOMPUTERÓW PC napisał:
	5.
	Płyta główna: częstotliwość pracy magistrali FSB – zgodna z oferowanym modelem procesora

Wyposażona w złącza: 
3 gniazda PCI o pełnej wysokości

1 pełnej wysokości gniazdo PCIe x1

2 pełnej wysokości gniazda PCIe x16
zintegrowana karta sieciowa 10/100/1000
	


Czy Zamawiający dopuści komputery światowego producenta wyposażone w:

· 2 gniazda PCl

· 3 gniazdo PCle x1

· 2 gniazda PCle x16?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuszcza jedynie produkty jednej marki, jednego producenta, skutecznie uniemożliwiając zapisami specyfikacji uczciwą konkurencję, czy też Zamawiający zmieni na poniższe lub usunie zapisy dotyczące:

· Pozycja 9 (głośność) – 55dBA,

· Pozycja 6. (Maksymalna pojemność pamięci [MB] – 640 – prosimy o wykreślenie, ponieważ uniemożliwia to zaproponowanie produktów o lepszych parametrach,

· Pozycja 16 (Obsługiwanie gramatury nośników) – do 170 g/m2, 

· Pozycja 21 (Materiały eksploatacyjne) – bęben rozdzielony z tonerem

tak, aby można było zaoferować również drukarki innych producentów, jednocześnie dopuszczając urządzenia, które niejednokrotnie przewyższają swoimi możliwościami model HP 3015dn, który został pierwotnie wskazany?

Należy nadmienić, że zapisy specyfikacji technicznej są niezgodne z Ustawa PZP oraz rekomendacjami Urzędu Zamówień Publicznych, a także orzecznictwem Krajowej Izby Odwoławczej.

Jeżeli Zamawiający pozostanie przy obecnym stanowisku zawężając przedmiot zamówienia do modelu drukarki HP prosimy o wskazanie przynajmniej dwóch drukarek, różnych producentów, spełniających łącznie wszystkie minimalne parametry techniczne zawarte w SIWZ. 
Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis specyfikacji dla następujących pozycji: 9 i 21

Zgodnie z art. 38 ust. 4 Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób:

a) Zamawiający wykreśla zapis umieszczony w załączniku nr 1 do SIWZ, w pozycji 6 tabeli określającej parametry drukarki laserowej - Maksymalna pojemność pamięci [MB] – 640

b) Zamawiający zmienia zapis specyfikacji umieszczony w załączniku nr 1 do SIWZ, w pozycji 16 tabeli określającej parametry drukarki laserowej i nadaje mu brzmienie: 

„Obsługiwane gramatury nośników: 

Podajnik 1: max 220 g/m²

Podajnik 2,3: max 120 g/m²”
Jednocześnie, zgodnie z art. 38 ust. 6 Ustawy Pzp Zamawiający przedłuża termin na składanie ofert do dnia 27.05.2013 r., do godziny 9:20. Pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian.
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